

RECEBEMOS DE DARBI RISSO DE SOUZA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e		
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO					
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D/OESTE 76.995.430/0001-52	VALOR DA NF-E 852,55		Nº 416 SÉRIE: 1	
<b>PANIFICADORA AVENIDA</b> DARBI RISSO DE SOUZA - ME AV MANOEL RIBAS, 308, Centro - CEP: 85580000, ITAPEJARA D'OESTE, PR - contato@ffsoftware.com		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <input type="checkbox"/> 1 Nº 416 Série 1 FL 1/1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE 4122070563256400016055001000004161900066985 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO: 141220167446455 - 18/07/2022 15:04:17		
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO			Consulta de Autenticidade no Portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no Site da SEFAZ Autorizadora		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9027826560	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTO	CNPJ/CPF 05.632.564/0001-60			

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D/OESTE			CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA EMISSÃO 18/07/2022	
ENDEREÇO Av. Manoel Ribas, 620		COMPLEMENTO CENTRO	CEP 85580000	DATA ENTRADA/SAÍDA 18/07/2022	
BAIRRO/ DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	FONE/FAX 4635268300//	UF PR	IE	HORA ENTRADA/SAÍDA 15:04:09

<b>FATURAS/DUPLICATAS</b>	
DINHEIRO 852.55/Dup: 6950-1D1 Venc: 18/07/2022 R\$: 852,55/	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS R\$ 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST R\$ 0,00	V. TOT. TRIB 109,55	VALOR PIS R\$ 0,00	V. TOT DAS MERCAD 852,55
VALOR FRETE R\$ 0,00	VALOR SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR IPI R\$ 0,00	VALOR COFINS R\$ 0,00	VALOR TOTAL NOTA 852,55

<b>TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9- Sem frete	COD ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

<b>DADOS DAS MERCADORIAS E SERVIÇOS</b>														
Cód	Descrição	NCM	CSO SN	CFOP	UN	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Valor Desc.	B.Cálc ICMS	Valor ICMS	VALOR IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
112	pastel	19059090	00102	5101	UN	400,000	0,6900	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135	CALCA VIRADA	07099919	00102	5102	UN	200,000	1,1900	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129	massa de bolo com cobertura kg	19023000	00102	5102	UN	6,000	24,1000	144,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	Torta Salgada UN	19059090	00400	5102	UN	9,000	21,5500	193,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DE RETENÇÃO</b>					
VL RETIDO PIS 0,00	VL RETIDO COFINS 0,00	VL RETIDO CSLL 0,00	VL RETIRO IRRF 0,00	VL RETIRO PREV 0,00	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISSQN	VALOR ISSQN R\$

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES ADICIONAIS Trib Aprox Lei 12.741/12 Mun: 0,00, Est: 73,74, Fed: 35,81 FONTE IBPT	RESERVADO AO FISCO

934